
Id: E2F1F7A2-D84F-4B0B-B6AF-4D6B1F6C99C6. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXII/468/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza oraz PGKiM Sp. z o.o. w Drezdenku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.), Rada Miejska uchwala,  co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku uznaje skargę na działalność Burmistrza wniesioną przez Pana Ireneusza 

Mądrawskiego w zakresie zgłoszonych usterek i wad infrastruktury technicznej za zgłoszenie mieszkańca 

i przekazuje zgodnie z właściwością Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 2. Rada Miejska uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi wniesionej przez Pana Ireneusza 

Mądrawskiego na działalność PGKiM Spółka z o.o. w Drezdenku i przekazuje ją zgodnie z właściwością 

Radzie Nadzorczej PGKiM Spółka z o.o. w Drezdenku. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania wnioskodawcy o podjętej 

uchwale i sposobie załatwienia sprawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drezdenku 

 

 

Mariusz Suchecki 



Id: E2F1F7A2-D84F-4B0B-B6AF-4D6B1F6C99C6. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 29.11.2021 do Rady Miejskiej w Drezdenku wpłynęła skarga na działalność Burmistrza 

Drezdenka i PGKiM Sp. z o.o. w Drezdenku złożona przez Pana Ireneusza Mądrawskiego. Komisja 

Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej po przeanalizowaniu treści skargi postanowiła 

rozpatrywać skargę odrębnie w zakresie dotyczącym działalności Burmistrza Drezdenka i odrębnie 

w zakresie dotyczącym działalności PGKiM Sp. z o.o.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku analizując treści zawarte w 

części skargi dotyczącej działalności Burmistrza Drezdenka stwierdziła, że jest to zgłoszenie 

mieszkańca dotyczące stanu infrastruktury technicznej i zgodnie z właściwością usuwanie ich 

należy do bieżących zadań Burmistrza Drezdenka. 

W zakresie skargi dotyczącej działalności PGKiM Sp. z o.o. w Drezdenku Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej wysłuchała wyjaśnień przedstawicieli PGKiM Sp. z o.o., 

pracowników Referatu Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Drezdenku oraz 

zaprosiła na spotkanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, który zaproszenia nie 

przyjął ze względu na swoje obowiązki służbowe. Po przeanalizowaniu wszystkich informacji 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku stwierdziła, że Rada Miejska nie 

jest właściwa do rozpatrywania tej skargi. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku 

zarekomendowała Radzie Miejskiej przekazanie Burmistrzowi Drezdenka skargi Pana Ireneusza 

Mądrawskiego w części dotyczącej działalności Burmistrza celem załatwienia, a w części 

dotyczącej PGKiM Sp. z o.o. zarekomendowała Radzie Miejskiej w Drezdenku uznanie się za 

niewłaściwą do jej rozpatrzenia i przekazanie Radzie Nadzorczej PGKiM Sp. z o.o. Jednocześnie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku wskazała, że długi czas 

rozpatrywania skargi wynikał z obostrzeń związanych z pandemią wirusa SARS Cov2. 

 

 


